Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
www.unive.it/dsmn 

Il Direttore di Dipartimento 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

4

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 768,65 

(settecentosessantotto/65), iva compresa, a valere sul budget del progetto H2020-MSCA-

IF-2019 -P.I. TATJANA SKRBIC (identificativo progetto U-Gov SMN.EMPHABIOSYS) sul conto 

di costo “Costi per pubblicazioni e di editoria” (voce COAN A.C.06.08.09). 

F.to digitalmente